



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӖП

от 25 января 2024 г. № 14

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Алтай**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Республики Алтай от 6 октября 2011 г. № 281 «О создании казенного учреждения Республики Алтай «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Республике Алтай» путем изменения типа существующего государственного учреждения» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 82(88); 2012, № 95(101); 2013, № 106(112); 2015, № 129(135); 2016, № 137(143), № 139(145); 2018, № 160(166); 2019, № 165(171); 2020, № 173(179); 2021, № 185(191) следующее изменение:

цифры «403» заменить цифрами «449».

2. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 21 апреля 2022 г. № 143 «Об установлении предельной численности работников учреждений, подведомственных Комитету по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2022, № 197(203) следующие изменения:

а) в строке 2 цифры «403» заменить цифрами «449»;

б) в позиции «Итого» цифры «413» заменить цифрами «459».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин